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KATEGORIA: EDUKACJA: 
 
 
Nagrody otrzymują: 
 
Dorota Gołębiewska, kierownik Pracowni Informacji i Promocji w Kujawsko-

Pomorskim Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku – za szczególne 

zaangażowanie w organizację wielu wydarzeń edukacyjnych o zasięgu regionalnym 

i ogólnopolskim. Były to m.in.: ogólnopolska konferencja ,,Edukacja w cyfrowym 

wymiarze-przyszłość jest dziś”, Wojewódzki Konkurs Interdyscyplinarny o Wielkich 

Polakach - Mikołaj Kopernik i jego czasy, seria spotkań ,,Giganci Nauki Kujaw  

i Pomorza”. Działania te uwzględniały szeroki zakres tematyki edukacyjnej. Dorota 

Gołębiewska aktywnie uczestniczy w tworzeniu sieci współpracy  

i samokształcenia, integrującej osoby i instytucje zajmujące się doradztwem edukacyjno-

zawodowym. Jej zaangażowanie i pasja do edukacji są inspiracją dla innych nauczycieli  

i stanowią wzór do naśladowania. 

 

Tomasz Izajasz, kustosz Muzeum Kanału Bydgoskiego im. Sebastiana 

Malinowskiego, nauczyciel w III Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza 

w Bydgoszczy – za sukcesy w pracy edukacyjnej, ponadprzeciętne zaangażowanie 

w prowadzenie Muzeum Kanału Bydgoskiego oraz popularyzację i promocję 

jednego z najpiękniejszych zakątków Bydgoszczy. Tomasz Izajasz jest działaczem 

społecznym, animatorem kultury i popularyzatorem historii oraz autorem publikacji.  

Organizuje wiele przedsięwzięć o charakterze kulturalno-naukowym, turystycznym  

i edukacyjnym. Jest zaangażowany w upowszechnianie wiedzy na temat Bydgoskiego 



Obszaru Wodnego, a swoją pracą promuje miasto i region. W pracy nauczyciela odnosi 

sukcesy zarówno edukacyjne, jak i organizacyjne.  Wdraża nowatorskie metody i formy 

pracy z młodzieżą, jest liderem klubu innowacyjnego poznawania historii. 

 

Wyróżnienia otrzymują: 

 

Gmina Miasta Grudziądz – za realizację dwóch projektów o walorach edukacyjnych 

i aktywizujących lokalną społeczność: utworzenie Międzypokoleniowego Centrum 

Wiedzy, dedykowanego seniorom, a docelowo integrującego całe pokolenia  

i oferującego bogatą ofertę zajęć edukacyjnych, oraz Grudziądzkiego Centrum 

Aktywizacji Społecznej Spichlerz 57- miejsca, gdzie lokalne organizacje 

pozarządowe oraz mieszkańcy mogą realizować swoje inicjatywy, organizować 

nieodpłatne spotkania, szkolenia i warsztaty. W Spichlerzu 57 działa też kawiarnia, 

w której osoby niepełnosprawne poznają tajniki zawodu kelnera czy baristy.  

 

Dariusz Chrobak, dyrektor Zespołu Szkół w Czernikowie (powiat toruński) –  

za prowadzenie aktywnej edukacji historycznej w wymiarze lokalnym  

i regionalnym, propagowanie wiedzy o kulturze ludowej ziemi dobrzyńskiej  

i ochronie zabytków. 

 

Prof. dr hab. Ewa Filipiak, Wydział Pedagogiki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

w Bydgoszczy – za wybitne osiągnięcia w działalności innowacyjnej dla edukacji 

oraz kształcenie nauczycieli- liderów zmiany edukacyjnej. 

 

Mgr inż. Dominika Płaczek, dr inż. Paweł Maćkowiak , Politechnika Bydgoska im. 

Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy – za organizację II edycji konkursu ,, eWIM 

– projektuj i buduj z nami pojazd elektryczny”. Konkurs jest skierowany do uczniów 

szkół ponadpodstawowych, jego celem jest rozwój zainteresowań młodzieży 

naukami ścisłymi i zachęcenie młodych ludzi do podejmowania studiów na 

kierunkach inżynierskich.  

 

Iwona Wiśniewska, nauczycielka biologii w Zespole Szkól nr 1 w Brodnicy –  

za długoletnią pracę na rzecz edukacji ekologicznej dzieci i młodzieży, m.in. za 



organizację i koordynację Międzygminnego Konkursu Wiedzy Ekologicznej 

„Szaleństwa ekologiczne”, działania na rzecz ochrony przyrody Brodnickiego Parku 

Krajobrazowego, budzenie pasji przyrodniczych oraz kształtowanie postaw 

proekologicznych wśród uczniów, którzy od lat zajmują wysokie miejsca  

w konkursach biologicznych. 

 

Małgorzata Wojciechowska, nauczycielka w pracowni teatralno-literackiej  

w Młodzieżowym Domu Kultury im. Janusza Korczaka w Inowrocławiu –  

za prowadzenie Teatru Akcja i wyreżyserowanie spektaklu ,,Papusza wierszem 

pisana”, którego premiera odbyła się w 2023 roku. Przedstawienie było 

wystawiane m.in. w Młodzieżowym Domu Kultury im. Janusza Korczaka i Muzeum 

im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu. 

 

Andrzej Wojciechowski, nauczyciel, kierownik warsztatów szkolnych i szkolenia 

praktycznego w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego im. Ignacego 

Łyskowskiego w Grubnie (gmina Stolno, powiat chełmiński) – za zachowanie 

wysokiego standardu kształcenia zawodowego, stosowanie innowacji 

pedagogicznych, aktywną współpracę ze środowiskiem lokalnym i kształtowanie 

pozytywnego wizerunku szkoły w regionie. 

 

Opracowanie: Biuro Prasowe Urzędu Marszałkowskiego 

12 czerwca 2024 roku 


